
Pracovní dny Školní prázdniny So, Ne, svátky

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

18

01

20
40

55

35

18

01

20
40

55

35

32

32

32

02

Poznámky u zastávek:
Ý - celodenní nástup předními dveřmi
x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná
I - zastávka je v systému integrované dopravy
ó - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

Poznámky u spojů:Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu A.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

SMS jízdenka:
číslo 902 06; SMS ve tvaru:
DSZO - 30 Kč, platnost 70 min.
DSZOZ - 15 Kč, platnost 70 min.,zlevněná
DSZO24 - 100 Kč, platnost 24 hod.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

@53X
Čas Název zastávky

Salaš,točna @IÝ
Salaš,zast. x@IÝ
Nad Prohledem xIÝ
Malenovice,paseky xIÝ
Malenovice,škola @Ió
Masarykova x@Ý
Malenovice,točna @

0
1
3
5
7
8
10

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
Zlín,Malenovice,točna - Zlín,Salaš,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825053

VÝLUKA
Od pondělí 13. května dochází z důvodu

úplné uzavírky ulice Švermova k
výluce na lince 53, která ulicí nebude

moci projíždět ve směru na Salaš.

Linka pojede přes zastávky
Malen.,křiž. a Malen.,Pod hradem
a vynechá zast. Malenovice,škola.

Ve směru do Malenovic
je linka bez výluky.

Po dobu výluky platí výlukové jízdní řády.
Předpokládané trvání výluky je do 30. srpna.

Platnost od 13.5.2024 do 30.8.2024

http://www.dszo.cz


Pracovní dny Školní prázdniny So, Ne, svátky

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

19

02

21
41

56

36

19

02

21
41

56

36

33

33

33

03

Poznámky u zastávek:
Ý - celodenní nástup předními dveřmi
x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná
I - zastávka je v systému integrované dopravy
ó - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

Poznámky u spojů:Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu A.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

SMS jízdenka:
číslo 902 06; SMS ve tvaru:
DSZO - 30 Kč, platnost 70 min.
DSZOZ - 15 Kč, platnost 70 min.,zlevněná
DSZO24 - 100 Kč, platnost 24 hod.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

@53X
Čas Název zastávky

Salaš,točna @IÝ
Salaš,zast. x@IÝ
Nad Prohledem xIÝ
Malenovice,paseky xIÝ
Malenovice,škola @Ió
Masarykova x@Ý
Malenovice,točna @

0
2
4
6
7
9

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
Zlín,Malenovice,točna - Zlín,Salaš,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825053

VÝLUKA
Od pondělí 13. května dochází z důvodu

úplné uzavírky ulice Švermova k
výluce na lince 53, která ulicí nebude

moci projíždět ve směru na Salaš.

Linka pojede přes zastávky
Malen.,křiž. a Malen.,Pod hradem
a vynechá zast. Malenovice,škola.

Ve směru do Malenovic
je linka bez výluky.

Po dobu výluky platí výlukové jízdní řády.
Předpokládané trvání výluky je do 30. srpna.

Platnost od 13.5.2024 do 30.8.2024

http://www.dszo.cz


Pracovní dny Školní prázdniny So, Ne, svátky

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

21

04

23
43

58

38

21

04

23
43

58

38

34

34

34

04

Poznámky u zastávek:
Ý - celodenní nástup předními dveřmi
x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná
I - zastávka je v systému integrované dopravy
ó - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

Poznámky u spojů:Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu A.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

SMS jízdenka:
číslo 902 06; SMS ve tvaru:
DSZO - 30 Kč, platnost 70 min.
DSZOZ - 15 Kč, platnost 70 min.,zlevněná
DSZO24 - 100 Kč, platnost 24 hod.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

@53X
Čas Název zastávky

Salaš,točna @IÝ
Salaš,zast. x@IÝ
Nad Prohledem xIÝ
Malenovice,paseky xIÝ
Malenovice,škola @Ió
Masarykova x@Ý
Malenovice,točna @

0
2
4
5
7

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
Zlín,Malenovice,točna - Zlín,Salaš,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825053

VÝLUKA
Od pondělí 13. května dochází z důvodu

úplné uzavírky ulice Švermova k
výluce na lince 53, která ulicí nebude

moci projíždět ve směru na Salaš.

Linka pojede přes zastávky
Malen.,křiž. a Malen.,Pod hradem
a vynechá zast. Malenovice,škola.

Ve směru do Malenovic
je linka bez výluky.

Po dobu výluky platí výlukové jízdní řády.
Předpokládané trvání výluky je do 30. srpna.

Platnost od 13.5.2024 do 30.8.2024

http://www.dszo.cz


Pracovní dny Školní prázdniny So, Ne, svátky

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

23

06

25
45

00
40

23

06

25
45

00
40

36

36

36

06

Poznámky u zastávek:
Ý - celodenní nástup předními dveřmi
x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná
I - zastávka je v systému integrované dopravy
ó - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

Poznámky u spojů:Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu A.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

SMS jízdenka:
číslo 902 06; SMS ve tvaru:
DSZO - 30 Kč, platnost 70 min.
DSZOZ - 15 Kč, platnost 70 min.,zlevněná
DSZO24 - 100 Kč, platnost 24 hod.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

@53X
Čas Název zastávky

Salaš,točna @IÝ
Salaš,zast. x@IÝ
Nad Prohledem xIÝ
Malenovice,paseky xIÝ
Malenovice,škola @Ió
Masarykova x@Ý
Malenovice,točna @

0
2
3
5

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
Zlín,Malenovice,točna - Zlín,Salaš,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825053

VÝLUKA
Od pondělí 13. května dochází z důvodu

úplné uzavírky ulice Švermova k
výluce na lince 53, která ulicí nebude

moci projíždět ve směru na Salaš.

Linka pojede přes zastávky
Malen.,křiž. a Malen.,Pod hradem
a vynechá zast. Malenovice,škola.

Ve směru do Malenovic
je linka bez výluky.

Po dobu výluky platí výlukové jízdní řády.
Předpokládané trvání výluky je do 30. srpna.

Platnost od 13.5.2024 do 30.8.2024

http://www.dszo.cz


Pracovní dny Školní prázdniny So, Ne, svátky

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

25

08

27
47

02
42

25

08

27
47

02
42

38

38

38

08

Poznámky u zastávek:
Ý - celodenní nástup předními dveřmi
x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná
I - zastávka je v systému integrované dopravy
ó - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

Poznámky u spojů:Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu A.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

SMS jízdenka:
číslo 902 06; SMS ve tvaru:
DSZO - 30 Kč, platnost 70 min.
DSZOZ - 15 Kč, platnost 70 min.,zlevněná
DSZO24 - 100 Kč, platnost 24 hod.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

@53X
Čas Název zastávky

Salaš,točna @IÝ
Salaš,zast. x@IÝ
Nad Prohledem xIÝ
Malenovice,paseky xIÝ
Malenovice,škola @Ió
Masarykova x@Ý
Malenovice,točna @

0
1
3

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
Zlín,Malenovice,točna - Zlín,Salaš,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825053

VÝLUKA
Od pondělí 13. května dochází z důvodu

úplné uzavírky ulice Švermova k
výluce na lince 53, která ulicí nebude

moci projíždět ve směru na Salaš.

Linka pojede přes zastávky
Malen.,křiž. a Malen.,Pod hradem
a vynechá zast. Malenovice,škola.

Ve směru do Malenovic
je linka bez výluky.

Po dobu výluky platí výlukové jízdní řády.
Předpokládané trvání výluky je do 30. srpna.

Platnost od 13.5.2024 do 30.8.2024

http://www.dszo.cz


Pracovní dny Školní prázdniny So, Ne, svátky

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

25

08

27
47

02
42

25

08

27
47

02
42

38

38

38

08

Poznámky u zastávek:
Ý - celodenní nástup předními dveřmi
x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná
I - zastávka je v systému integrované dopravy
ó - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

Poznámky u spojů:Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu A.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

SMS jízdenka:
číslo 902 06; SMS ve tvaru:
DSZO - 30 Kč, platnost 70 min.
DSZOZ - 15 Kč, platnost 70 min.,zlevněná
DSZO24 - 100 Kč, platnost 24 hod.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

@53X
Čas Název zastávky

Salaš,točna @IÝ
Salaš,zast. x@IÝ
Nad Prohledem xIÝ
Malenovice,paseky xIÝ
Malenovice,škola @Ió
Masarykova x@Ý
Malenovice,točna @

0
2

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
Zlín,Malenovice,točna - Zlín,Salaš,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825053

VÝLUKA
Od pondělí 13. května dochází z důvodu

úplné uzavírky ulice Švermova k
výluce na lince 53, která ulicí nebude

moci projíždět ve směru na Salaš.

Linka pojede přes zastávky
Malen.,křiž. a Malen.,Pod hradem
a vynechá zast. Malenovice,škola.

Ve směru do Malenovic
je linka bez výluky.

Po dobu výluky platí výlukové jízdní řády.
Předpokládané trvání výluky je do 30. srpna.

Platnost od 13.5.2024 do 30.8.2024

http://www.dszo.cz

